
UCHWAŁA NR XVI/78/2012
RADY GMINY NIELISZ

z dnia 26 marca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Gminy Nielisz uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 5 100,00 zł. Dokonane zmiany przedstawia załącznik Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 67 020,00 zł. 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 61 
920,00 zł. Dokonane zmiany przedstawia załącznik Nr 2. 

§ 3. 1. Ustala się plan dochodów i wydatków ogółem po zmianach: - dochody – 14 200 401,12 zł , z tego 
dochody bieżące – 13 654 120,12 zł i dochody majątkowe – 546 281,00 zł. - wydatki – 14 824 254,12 zł, z tego 
wydatki bieżące – 12 774 803,42 zł i wydatki majątkowe – 2 049 450,70 zł. 2. Załącznik Nr 4 otrzymuje 
brzmienie określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 3. Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie 
określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nielisz. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jerzy Nowiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 sierpnia 2012 r.

Poz. 2423



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2423



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2423



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nielisz Nr XVI/78/2012 z dnia 26 marca 2012 r.
Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 985165,12 575165,12 575165,12 0 575165,12 0 0 0 0 0 410000 410000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14520 14520 0 0 0 14520 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 999685,12 589685,12 575165,12 0 575165,12 14520 0 0 0 0 410000 410000 0 0

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14520 14520 0 0 0 14520 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14520 14520 0 0 0 14520 0 0 0 0 0 0 0 0

2310

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14520 14520 0 0 0 14520 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14520 14520 0 0 0 14520 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianą 225000 182000 160000 0 160000 0 22000 0 0 0 43000 43000 0 0

zmniejszenie -40000 -40000 -40000 0 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

po zmianach 235000 142000 120000 0 120000 0 22000 0 0 0 93000 93000 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 142000 142000 120000 0 120000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40000 -40000 -40000 0 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

po zmianach 152000 102000 80000 0 80000 0 22000 0 0 0 50000 50000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

po zmianach 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 50000 50000 46000 14000 32000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 500 0 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50000 50000 45500 14000 31500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 40000 40000 36000 14000 22000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 500 0 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40000 40000 35500 14000 21500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0

2710

przed zmianą 4000 4000 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4500 4500 0 0 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2423



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 815068 815068 321248 205223 116025 0 493820 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 0 0 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 500 0 500 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 815068 815068 321748 205223 116525 0 493320 0 0 0 0 0 0 0

85204 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

85214

przed zmianą 140000 140000 0 0 0 0 140000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 0 0 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 138500 138500 0 0 0 0 138500 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 140000 140000 0 0 0 0 140000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 0 0 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 138500 138500 0 0 0 0 138500 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 237623 237623 236623 205223 31400 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 238123 238123 237123 205223 31900 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 277025 249965 249965 0 249965 0 0 0 0 0 27060 27060 0 0

zmniejszenie -19420 -19420 -19420 0 -19420 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 257605 230545 230545 0 230545 0 0 0 0 0 27060 27060 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19420 -19420 -19420 0 -19420 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 140580 140580 140580 0 140580 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19420 -19420 -19420 0 -19420 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60580 60580 60580 0 60580 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 12596097,12 10596646,42 9216176,42 6155853 3060323,42 327950 922520 0 0 130000 1999450,7 1999450,7 1249390,7 0

zmniejszenie -61920 -61920 -60420 0 -60420 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 67020 17020 1000 0 1000 15020 1000 0 0 0 50000 50000 0 0

po zmianach 12601197,12 10551746,42 9156756,42 6155853 3000903,42 342970 922020 0 0 130000 2049450,7 2049450,7 1249390,7 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 2223057 2223057 160157 124340 35817 0 2062900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2223057 2223057 160157 124340 35817 0 2062900 0 0 0 0 0 0 0

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2423



  
Załącznik Nr  3
 do Uchwały Nr  XVI/78/2012
Rady Gminy Nielisz 
z dnia 26 marca 2012 r.

Dotacje udzielone w 2012 roku podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji /w zł/

Podmiotowej Celowej
1. 2. 3. 4. 5. 6.

Jednostki  sektora
Finansów publicznych Nazwa jednostki

720 72095 6309 Województwo Lubelskie 15 705,80
600 60005 2310 Miasto Zamość** 14 520,00

801 80104 2310 Miasto Zamość* 15 000,00
Gmina Zamość** 5 000,00

851 85154 2710 Miasto Zamość* 4 500,00
853 85311 2310 Gmina Sułów 3 950,00
921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 150 000,00  
921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 100 000,00  

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych Nazwa zadania

926 92605 2360 Realizacja zadań w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu 50 000,00

Ogółem 250 000,00 108 675,80

Dotacje razem 358 675,80

**pozycja dodana     *pozycja zmieniona

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2423



Załącznik Nr  4
do Uchwały  Nr XVI/78/2012
Rady Gminy Nielisz 
z dnia 26 marca 2012 r.

WYKAZ  INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 
REALIZOWANYCH W 2012 ROKU 

L.P. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Dział, 
rozdz.
par.

Plan 
wydatków

Zmiana Plan po 
zmianie

1.
Budowa budynku 
gospodarczego w 
miejscowości Średnie

700/ 
70005
/6050

20 000,00 20 000,00

2.
Przebudowa  i  zmiana 
sposobu użytkowania remizy 
OSP w miejscowości Nielisz

700/ 
70005
/6050

200 000,00 200 000,00

3. Budowa drogi gminnej   w 
miejscowości Nawóz - 
kontynuacja

600/ 
60016/
6050

50 000,00 50 000,00

4. Zakup koparko-ładowarki
600/ 

60095/
6060

360 000,00  360 000,00

5.

Zakup pierwszego 
wyposażenia do Klubu 
Kultury w Stawie 
Noakowskim 

921/ 
92109/
6050

50 000,00 50 000,00

6.

Opracowanie studium wykonalności 
dla projektu w ramach RPO 
Województwa Lubelskiego na lata 
2007-2013, Oś Priorytetowa VI 
Środowisko i czysta energia, 
Działanie 6.2. Energia przyjazna 
środowisku /kolektory słoneczne/ 

900/ 
90005/ 
6050

27 060,00 27 060,00

7. Samochód dla OSP Ujazdów /lekki/
754/ 

75412/
6060

0 22 000,00 22 000,00

8. Samochód dla OSP Gruszka Duża 
/lekki/

754/ 
75412/
6060

0 28 000,00 28 000,00

x Wydatki inwestycyjne razem - 707 060,00 /+/50 000,00 757 060,00 

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2423


	doc1

		2012-08-10T14:43:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




